ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2020   № ____

Шёмёршё ял.

ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «29» октября 2020 г.  №2.15

село Шемурша

О внесении изменений в решение Шемуршинского

районного Собрания депутатов ЧР от 21 октября 2016 г. № 9.5

«О Совете по противодействию коррупции Шемуршинского района»

Шемуршинское районное Собрание депутатов решило:

1. В связи с кадровыми изменениями внести в решение Шемуршинского районного

Собрания депутатов от 21 октября  2016 г. № 9.5 "О Совете по противодействию

коррупции Шемуршинского района" (с изменениями, внесенными решениями

Шемуршинского районного Собрания депутатов от 19 июля 2019 г. № 29.5, от 18
октября 2018 г. № 22.6,  от 28 апреля 2018 г. № 19.6) следующие изменения:

Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему

решению.

2. Признать утратившими силу:

- решение Шемуршинского районного Собрания депутатов от 19 июля 2019 г.
№ 29.5 "О внесении изменений в решение Шемуршинского районного Собрания

депутатов от 21.10.2016 г. № 9.5",

 - решение Шемуршинского районного Собрания депутатов от 18 октября 2018 г.
№ 22.6 "О внесении изменений в решение Шемуршинского районного Собрания

депутатов от 21.10.2016 г. № 9.5",
- решение Шемуршинского районного Собрания депутатов от 28 апреля 2018 г.

№ 19.6 "О внесении изменений в решение Шемуршинского районного Собрания

депутатов от 21.10.2016 г. № 9.5".

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского района Ю.Ф. Ермолаев

 Приложение № 1

к решению Шемуршинского

районного Собрания депутатов

от 29 октября 2020 г. № 2.15

 Приложение № 2

к решению Шемуршинского

районного Собрания депутатов

от 21 октября 2016 г. № 9.5

Состав

Совета по противодействию коррупции

Шемуршинского района

Ермолаев Ю.Ф. - глава Шемуршинского района Чувашской Республики

(председатель);

Хорькова В.В. - депутат Шемуршинского районного Собрания депутатов по

Карлинскому избирательному округу № 2 (заместитель

председателя);

Дмитриев В.И. - управляющий делами - начальник отдела организационной

работы администрации района (секретарь);

Денисов В.В. - глава администрации Шемуршинского района Чувашской

Республики;

Ендиеров Н.И. - начальник отдела образования и молодежной политики

администрации Шемуршинского района;

Ухваркин Н.М. - депутат Шемуршинского районного Собрания депутатов по

Чепкас-Никольскому избирательному округу № 13;

Идрисов Р.Ф. - начальник отделения полиции по Шемуршинскому району

межмуниципального отдела МВД РФ "Батыревский" (по

согласованию);

Ильина С.А. - начальник отдела экономики администрации Шемуршинского

района;

Кокуркин А.А. - начальник отдела строительства и ЖКХ администрации

Шемуршинского района;

Миронова О.А. - начальник финансового отдела администрации Шемуршинского

района;

Татарских Т.П. - председатель контрольно-счетного органа Шемуршинского

района Чувашской Республики;

Фомин П.И. - председатель районного Совета ветеранов войны, труда и
правоохранительных органов (по согласованию).